
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

STROMBOLI4 ST4
 33%  30%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

SIBERIA6 SI6 MONTANA3 MT3 MONTANA5 MT5 VIRGINIA6 VR6 STROMBOLI3 ST3

VIRGINIA4 VR4 ALASKA6 AL6 ATLANTIC6 AT6 ROCKY 6 RC6 CELEBES4 CS4

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/492/siberia6-si6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/483/montana3-mt3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/485/montana5-mt5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/510/virginia6-vr6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/219/stromboli3-st3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/508/virginia4-vr4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/48/alaska6-al6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/54/atlantic6-at6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/672/rocky-6-rc6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/442/celebes4-cs4
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

EMERALD FIELD

 
EMERALD GARDEN

 
DIAMOND EVENING

 
EMERALD OASE

 
DIAMOND NIGHT

SAPPHIRE SEA

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/526/emerald-field
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/529/emerald-oase
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/524/diamond-night
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/546/sapphire-sea
https://www.ceresit.mk

